UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO – 2024.1 EDITAL Nº 01/2023/PRAE/UFC
CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DO AUXÍLIO MORADIA

Campus Quixadá

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil da Universidade Federal do Ceará, no uso de atribuições
administrativas vem, por meio deste, convocar 04 estudantes do cadastro de reserva do Auxílio
Moradia, cujo processo seletivo é regido pelo Edital 01/2024/PRAE/UFC, devido a desistências.

CONVOCADOS DO CADASTRO DE RESERVA - Em ordem de Classificação:

Classif. NOME MATRÍCULA CURSO

1 EDUARDO FERREIRA ALVES 570772 DESIGN DIGITAL/DIRQUIXADA

2 FRANCISCO UESLEY DE OLIVEIRA GUERRA 571595 REDES DE COMPUTADORES/DIRQUIXADA

3 PEDRO LUCAS SILVA DOS SANTOS 554973 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/DIRQUIXADA

4 SAMUEL CANDIDO LIMA MALAGUETA 541086 DESIGN DIGITAL/DIRQUIXADA

Bruno Anderson Matias da Rocha

Pró-Reitor de Assistência Estudantil